様式４

令和  年  月  日

宇都宮市 御中

<会社名>

茂原健康交流センター内レストラン出店業者募集に関する質問書

茂原健康交流センター内レストラン出店業者募集に関し，下記のとおり質問いたします。

№ 内容 要項頁・項目

１

２

３

４

５

 注意事項
※令和６年１月２４日（水）午後５時１５分までに高齢福祉課に必着するように提出してください。
(Fax・メールも可，Fax：028（632）2332，Ｅ-mail： u1903@city.utsunomiya.tochigi.jp）
※質問が多い場合には，質問書の様式を変更して，対応してください。
※回答は，１月２６日（金）までに行う予定です。

〔担当者連絡先〕

氏 名  所属部署

電 話  F A X

E メール